平成 26 年 10 月 31 日

各  位

会社名   宇 部 興 産 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 竹下道夫

（コード番号 4208 東証第１部・福証）

問合せ先  ＩＲ広報部長   徳光真介

（TEL. 03-5419-6110）

平成 27 年 3月期 第 2四半期累計期間連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 10 月 16 日に発表しました平成 27 年 3 月期 第 2 四半期累計期間連結業績予想と本日発

表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 27 年 3 月期第 2四半期累計期間連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 26 年 4 月 1日～平成 26 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)
(平成 26 年 10 月 16 日発表)

百万円

308,000
百万円

6,000
百万円

4,700
百万円

0
円   銭

0 00

今回発表実績(B) 307,726 6,209 4,877 45 0  04

増減額(B－A) △274 209 177 45

増減率(%) △0.1 3.5 3.8 -

(ご参考)前第2四半期期実績
(平成26年3月期第2四半期)

310,801 9,077 6,741 6,677 6  54

２．差異の理由
第 2四半期累計期間の業績については、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表予想

を若干上回りました。

以 上